MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA- GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N°  531/2018

DE 07 DE MARÇO DE 2018

Designa Promotor de
Justiça para os fins que
especifica.

O PROCURADOR- GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO , no

uso de suas atribuições previstas na Lei Complementar 02/90, e

CONSIDERANDO o teor do Ofício n° 04/2018 - MP/GAB/RN,

de 22 de fevereiro de 2018, subscrito pelo Excelentíssimo Procurador de justiça Doutor

Rodomarques Nascimento - 6ia Procuradoria de justiça,

R.E,S_O_L_V.E:

Art. 1°  Designar o Promotor de justiça Doutor Etélio de

Carvalho Prado Júnior para, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, atuar em

conjunto com a 6' Procuradoria de Justiça nos autos do Processo n°

201700302715 , especialmente no que pertine à audiência instrutória a ser realizada no

dia 05 de abril de 2018, às 9h, Sala da Sessão Criminal do Tribunal de justiça do Estado de

Sergipe.

Art. 2°  Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo
seus efeitos no dia 05 de abril de 2018.

Dê-se ciência e cumpra-se.

A-A-•  g

Moacyr Soares da Motta

Procurador-Geral de Justiça

Em exercício

	00000001